sulla materia trovano applicazione le 

specifiche disposizioni di cui all’art.16 del CSA. 

Art. 4 - Termini di esecuzione, programma di esecuzione, penali e premio di 

accelerazione 

1. L’esecuzione dei lavori oggetto del presente contratto dovrà essere completata in giorni 365 

(trecentosessantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori, e 

comunque entro e non oltre il 31/12/2025. Per quanto riguarda modalità, termini di esecuzione, 

penali e premio di accelerazione, si applicano le disposizioni di cui agli artt.